
 

 

 

 

Statut 

Rady IVP pro spolupráci s praxí 
 

 

článek 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Statut vychází ze směrnice rektora České zemědělské univerzity v Praze (dále jen 

„ČZU“) č. 10/2012 ze dne 14. března 2012, která stanovuje zřízení statutu rad pro 

spolupráci s praxí při jednotlivých fakultách a institutech ČZU. 

 

článek 2  

Rada IVP pro spolupráci s praxí 

(1) Rada IVP pro spolupráci s praxí (dále jen „rada“) je poradním orgánem ředitele 

Institutu vzdělávání a poradenství ČZU (dále jen „IVP“) složeným z významných 

osobností ve svém oboru, které nejsou kmenovými zaměstnanci ČZU. 

(2) Rada je spojovacím článkem mezi vnitřním životem ČZU a potencionálními 

zaměstnavateli absolventů. Rada se vyjadřuje ke studijním plánům s ohledem na 

uplatnění absolventů na trhu práce, k programům celoživotního vzdělávání a ke 

spolupráci.  Závěry, k nimž dospěje, mají doporučující charakter. 

(3) Členství v radě je dobrovolné, čestné a nezastupitelné. V čele rady je ředitel IVP. Členy 

rady jmenuje a odvolává ředitel IVP.  

(4) Rada se schází minimálně jedenkrát ročně, ředitel IVP může radu dle svého uvážení 

svolat častěji. 

(5) Program jednání rady navrhuje ředitel IVP. 

 

článek 3 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato směrnice nabývá platnosti a účinnosti dnem vyhlášení.  

 

 

 

 

 

Praha 21. září 2012   

                                    prof. Ing. Milan Slavík, CSc. 

                                                                                              ředitel IVP ČZU v Praze 

 

 

 
Institut vzdělávání a poradenství 

Česká zemědělská univerzita v Praze  
V Lázních 3, 159 00  Praha 5 – Malá Chuchle 

Tel.: +420 224 386 000, 251 810 878, Fax +420 251 811 364  
e-mail: chuchle@ivp.czu.cz, www.ivp.czu.cz 

 


